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Lista cu tutorii de an a programelor de studii universitare de licență și master derulate în 

cadrul Facultății de Sociologie și Psihologie, an universitar 2023 – 2024 
 

Departame

nt 

Nivel de 

studii 
Program de studii 

Anul de 

studii 

Cadrul didactic 

responsabil cu 

programul de 

studii 

Date de contact responsabil de 

studii 

Adresă de e-mail 

Psihologie 
Licență Psihologie I 

Asist. cerc. drd. 

Alina Ștefan alina.stefan@e-uvt.ro  

Psihologie 
Licență Psihologie II 

Asist.univ. dr. 

Norberth Okros norberth.okros@e-uvt.ro  

Psihologie 
Licență Psihologie III 

Asist.univ.dr. 

Iulia Crișan iulia.crisan@e-uvt.ro  

Psihologie Licență 

Psihologie - Științe 

Cognitive (în limba 

engleză) I 

Asist. cerc. drd. 

Florina Huzoaica florina.huzoaica@e-uvt.ro 

Psihologie 

Master 

Psihologia muncii, 

psihologie 

organizaţională şi a 

transporturilor I 

Conf. univ. dr. 

Paul Sârbescu paul.sarbescu@e-uvt.ro  

Psihologie 

Master 

Psihologia muncii, 

psihologie 

organizaţională şi a 

transporturilor II 

Conf. univ. dr. 

Coralia Sulea coralia.sulea@e-uvt.ro  

Psihologie 
Master 

Psihologie clinică şi 

psihoterapie I 

Lector. univ. dr. 

Iuliana Costea iuliana.costea@e-uvt.ro  

Psihologie 
Master 

Psihologie clinică şi 

psihoterapie II 

Conf. univ. dr. 

Bogdan Tulbure bogdan.tulbure@e-uvt.ro  

          

Sociologie Licență Sociologie I 

Asist. cert. Ionela 

Stoicov 
ionela.stoicov@e-uvt.ro  

Sociologie Licență Resurse umane I 

Asist. cert. 

Lucian Drinc 
lucian.drinc@e-uvt.ro  

Sociologie Licență Sociologie II 

Lect.univ 

Mariana Balaci mariana.balaci@e-uvt.ro  

Sociologie Licență Resurse umane II 

Asist. cert. 

Gabriela Negoita gabriela.negoita@e-uvt.ro 

Sociologie Licență Sociologie III 

Conf.univ Pribac 

Sorin sorin.pribac@e-uvt.ro  

Sociologie Licență Resurse umane III 

Lect. univ. Onițiu 

Atalia atalia.onitiu@e-uvt.ro  

Sociologie Master 

Managementul 

resurselor umane în 

administrarea 

organizaţiilor  I 

Conf. univ. 

Ciprian Obrad ciprian.obrad@e-uvt.ro  
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Sociologie Master 

Antreprenoriat social 

și dezvoltare 

comunitară I 

Conf. univ. 

Vasiluta 

Stefanescu 

Marius marius.vasiluta@e-uvt.ro  

Sociologie Master 

Managementul 

resurselor umane în 

administrarea 

organizaţiilor II 

Conf. univ. Ielics 

Brigitta brigitta.ielics@e-uvt.ro  

Sociologie Master 

Antreprenoriat social 

și dezvoltare 

comunitară II 

Conf. univ. 

Vasiluta 

Stefanescu 

Marius marius.vasiluta@e-uvt.ro  

          
Asistență 

socială Licență Asistență socială IF I 

Lect. univ. dr. 

Loredana Trancă loredana.trancă@e-uvt.ro  

Asistență 

socială Licență Asistență socială IF II 

Asist. univ. dr. 

Dănuț Bălăuță danut.balauta@e-uvt.ro  

Asistență 

socială Licență Asistență socială IF III 

Asist. univ. dr. 

Roxana 

Ungureanu roxana.ungureanu@e-uvt.ro 

Asistență 

socială Licență Asistență socială ID  I 

Asist. univ. dr. 

Luiza Vlaicu 

Asist. univ. dr. 

Roxana 

Ungureanu  

florina.vlaicu@e-uvt.ro 

roxana.ungureanu@e-uvt.ro 

Asistență 

socială Licență Asistență socială ID II 

Asist. univ. dr. 

Luiza Vlaicu 

Asist. univ. dr. 

Roxana 

Ungureanu 

florina.vlaicu@e-uvt.ro 

roxana.ungureanu@e-uvt.ro 

Asistență 

socială Licență Asistență socială ID III 

Asist. univ. dr. 

Luiza Vlaicu 

Asist. univ. dr. 

Roxana 

Ungureanu 

florina.vlaicu@e-uvt.ro 

roxana.ungureanu@e-uvt.ro 

Asistență 

socială Master 

Management si 

supervizare în 

bunăstarea copilului I 

Prof. univ. dr. 

Cosmin Goian cosmin.goian@e-uvt.ro  

Asistență 

socială Master 

Management si 

supervizare în 

bunăstarea copilului II 

Prof. univ. dr. 

Cosmin Goian cosmin.goian@e-uvt.ro  

Asistență 

socială Master 

Practica asistenței 

sociale centrată pe 

valori I 

Prof. univ. dr. 

Alexandru 

Neagoe alexandru.neagoe@e-uvt.ro 

Asistență 

socială Master 

Practica asistenței 

sociale centrată pe 

valori II 

Prof. univ. dr. 

Alexandru 

Neagoe alexandru.neagoe@e-uvt.ro 
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Științe ale 

educației Licență 

Pedagogia 

învățământului 

primar și preșcolar I 

Lect. univ. dr. 

Otilia Bersan otilia.bersan@e-uvt.ro 

Științe ale 

educației Licență 

Pedagogia 

învățământului 

primar și preșcolar II 

Conf. univ. dr. 

Mariana 

Crașovan mariana.crasovan@e-uvt.ro 

Științe ale 

educației Licență 

Pedagogia 

învățământului 

primar și preșcolar III 

Lect. univ. dr. 

Cosmina Lungoci cosmina.lungoci@e-uvt.ro 

Științe ale 

educației Licență Pedagogie I 

Lect. univ. dr. 

Mihaela Mitescu mihaela.mitescu@e-uvt.ro 

Științe ale 

educației Licență Pedagogie II 

Lect. univ. dr. 

Leyla Safta-

Zecheria leyla.safta@e-uvt.ro  

Științe ale 

educației Licență Pedagogie III 

Lect. univ. dr. 

Leyla Safta-

Zecheria leyla.safta@e-uvt.ro  

Științe ale 

educației Licență 

Psihopedagogie 

specială I 

Conf. univ. dr. 

Ioana Dârjan ioana.darjan@e-uvt.ro  

Științe ale 

educației Licență 

Psihopedagogie 

specială II 

Lect. univ. dr. 

Loredana Al 

Ghazi loredana.al@e-uvt.ro  

Științe ale 

educației Licență 

Psihopedagogie 

specială III 

Conf. univ. dr. 

Mihai Predescu mihai.predescu@e-uvt.ro  

Științe ale 

educației Master 

Management 

educațional și 

dezvoltare 

curriculară I 

Conf. univ. dr. 

Claudia Borca claudia.borca@e-uvt.ro  

Științe ale 

educației Master 

Management 

educațional și 

dezvoltare 

curriculară II 

Conf. univ. dr. 

Claudia Borca claudia.borca@e-uvt.ro  

Științe ale 

educației Master 

Consiliere și 

integrare 

educațională I 

Conf. univ. dr. 

Anca Lustrea anca.lustrea@e-uvt.ro  

Științe ale 

educației Master 

Consiliere și 

integrare 

educațională II 

Conf. univ. dr. 

Anca Lustrea anca.lustrea@e-uvt.ro  

Științe ale 

educației Master 

Terapii specifice ale 

limbajului și 

comunicării I 

Conf. univ. dr. 

Ioana Dârjan ioana.darjan@e-uvt.ro  
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